o que precisava ser reestudado com o intuito de buscar mais eficiência e 
eficácia nas ações que orientam a atuação da CGMP. 

Nota quantitativa 1:
• 50 (cinquenta) usuários;
• 47 (quarenta e sete) indicadores de pontos fortes e fracos (sistema) e 
de ameaças e oportunidades (ambiente);
• 121 (cento e vinte e um) medidas registradas pelos diversos usuários 
cadastrados através do software BrainstormingWEB.

6. Demandas à Publicidade e Imprensa:

Para se ter adesão, precisa-se de comunicação!

A Corregedoria, com o apoio da CECOM/Publicidade e Imprensa, 
confeccionou documentos para a difusão e propaganda do Plano Diretor da